___________________________________________________________________________________
Протокол № 481 заседания Правления СРО ААС от 24 ноября 2020 г.                                      стр. 1 из 4

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

Протокол № 481

заседания Правления

Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                         24 ноября 2020 г.

Голосовали:

Члены Правления СРО ААС:

Буян И.А., Герасимова А.Р., Голенко В.С., Гусаков В.А., Жуков С.П., Карловский А.А.,

Кобозева Н.В., Козырев И.А., Кромин А.Ю., Кузнецов А.П., Лимаренко Д.Н., Малофеева

Н.А., Мурычев А.В., Носова О.А., Петров А.Ю., Рукин В.В., Рыбенко Г.А., Сюткина М.Г.,

Токарев И.В., Чая В.Т., Черкасова Н.В.

Итого в голосовании на заседании Правления СРО ААС приняло участие 21 из 34 человек,

что составляет 62% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС,

принимались до 24 ноября 2020 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов

2. О приеме в члены СРО ААС

3. О смене статуса члена СРО ААС

4. Об отложении рассмотрения заявления о прекращении членства в СРО ААС

5. О прекращении членства в СРО ААС

Решили:
утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

По первому вопросу

О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов

Решили:

1.1. Выдать квалификационный аттестат аудитора (для вновь аттестуемых

аудиторов) 1 аудитору:

1. Тананайко Дмитрий Александрович.

Решение принято единогласно

По второму вопросу

О приеме в члены СРО ААС

http://www.auditor-sro.org/

___________________________________________________________________________________
Протокол № 481 заседания Правления СРО ААС от 24 ноября 2020 г.                                      стр. 2 из 4

Решили:

2.1. Принять в члены СРО ААС 52 аудитора:

1. Балунцов Александр Андреевич, Московская область

2. Бойкова Светлана Владимировна, Московская область

3. Букеткина Татьяна Егоровна, г. Москва

4. Вакулин Константин Владимирович, г. Москва

5. Ворончихина Елена Васильевна, Московская область

6. Галкина Екатерина Владимировна, Калужская область

7. Геворкян Грант Бахшиевич, Краснодарский край

8. Гладких Анна Евгеньевна, Краснодарский край

9. Гордиенко Любовь Александровна, Амурская область

10. Гришанина Надежда Алексеевна, г. Москва

11. Громов Иван Геннадьевич, Республика Марий-Эл

12. Дмитрук Мария Валерьевна, г. Москва

13. Емельянова Татьяна Ивановна, г. Москва

14. Еременко Мария Геннадьевна, Краснодарский край

15. Есипова Дарья Евгеньевна, г. Санкт-Петербург

16. Зима Родион Геннадьевич, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

17. Игнатьева Светлана Евгеньевна, Красноярский край

18. Икрянникова Наталья Андреевна, Ростовская область

19. Ишмуратова Жаннат Бахитовна, Астраханская область

20. Кириллова Елена Сергеевна, г. Санкт-Петербург

21. Колбасенко Сергей Иванович, г. Москва

22. Кочнева Ольга Михайловна, г. Москва

23. Крысина Анна Дмитриевна, г. Москва

24. Кузнецова Елена Яковлевна, г. Москва

25. Кузнецова Любовь Николаевна, Нижегородская область

26. Кукленкова Татьяна Валентиновна, Краснодарский край

27. Куклина Оксана Александровна, г. Санкт-Петербург

28. Латышева Лариса Викторовна, г. Москва

29. Липина Ирина Викторовна, Нижегородская область

30. Макарцева Ольга Олеговна, г. Москва

31. Малышева Элеонора Евгеньевна, Нижегородская область

32. Онищенко Елена Сергеевна, г. Санкт-Петербург

33. Орлова Татьяна Александровна, Самарская область

34. Пальянова Анастасия Николаевна, г. Москва

35. Перегудова Екатерина Александровна, г. Москва

36. Погосова Сабина Романовна, г. Москва

37. Позднякова Татьяна Юрьевна, г. Москва

38. Попов Андрей Валерьевич, г. Москва

39. Распертова Елена Александровна, г. Москва

40. Распопова Татьяна Петровна, Калининградская область

41. Рудченко Ирина Сергеевна, г. Москва

42. Рябова Наталья Валерьевна, г. Москва

43. Савченко Наталья Павловна, Волгоградская область

44. Сарян Татьяна Александровна, Краснодарский край

45. Старых Любовь Алексеевна, Самарская область

46. Степанов Константин Александрович, г. Москва

47. Усюкина Лариса Владимировна, г. Москва

48. Филина Ирина Анатольевна, г. Москва

___________________________________________________________________________________
Протокол № 481 заседания Правления СРО ААС от 24 ноября 2020 г.                                      стр. 3 из 4

49. Хивинцев Андрей Евгеньевич, Самарская область

50. Чесалова Наталия Валерьевна, г. Москва

51. Чиркова Светлана Владимировна, Рязанская область

52. Шалынина Ольга Алексеевна, Ульяновская область

Решение принято единогласно

2.2. Принять в члены СРО ААС 3 индивидуальных аудиторов:

1. Красношлыкова Марина Петровна, Калининградская область

2. Самохина Наталия Сергеевна, г. Москва

3. Хайкина Наталья Геннадиевна, Тульская область

Решение принято единогласно

2.3. Принять в члены СРО ААС 6 аудиторских организаций:

1. ООО «АК ВОСТОК», Республика Татарстан;

2. ООО «Аудиторская фирма «Антураж», г. Москва;

3. ООО «ФинАудит», Красноярский край;

4. ООО «Финсервис», г. Москва;

5. ООО АФ «ЭТАЛОН», г. Санкт-Петербург;

6. ООО НПП «Аудитор», г. Москва.

Решение принято единогласно

По третьему вопросу

О смене статуса члена СРО ААС

Решили:

3.1. Сменить статус со статуса индивидуального аудитора на статус аудитора 1

аудитора:

1. Тарасенко Елена Анатольевна, ОРНЗ 21206007742.

Решение принято единогласно

По четвертому вопросу

Об отложении рассмотрения заявления о прекращении членства в СРО ААС

Решили:

4.1. Отложить рассмотрение заявления о прекращении членства в СРО ААС 1

аудиторской организации на основании п.10.4.2. Положения о членстве СРО ААС:

1. ООО «АКА «Бизнес-Эксперт», ОРНЗ 12006127506.

Решение принято единогласно

По пятому вопросу

О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

5.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 2

аудиторов:

1. Сазонова Ольга Викторовна, ОРНЗ 22006137993;

2. Филонов Василий Владимирович, ОРНЗ 21006011428.

Решение принято единогласно

___________________________________________________________________________________
Протокол № 481 заседания Правления СРО ААС от 24 ноября 2020 г.                                      стр. 4 из 4

5.2. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 5

аудиторских организаций:

1. ООО «АЛЬТЕР-АУДИТ», ОРНЗ 12006082901;

2. ООО Аудиторская фирма «СЕВЕРНАЯ ПЧЕЛА», ОРНЗ 11606061633;

3. ООО «Компаньон-Аудит», ОРНЗ 12006074338;

4. ООО «МАЭ», ОРНЗ 11606009040;

5. ООО «СДМ-Аудит», ОРНЗ 11606060013.

Решение принято единогласно

5.3. Прекратить членство в СРО ААС в связи со смертью 1 аудитора:

1. Сорокина Елена Александровна, ОРНЗ 29906002124.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС _______________________ И.А. Козырев

Секретарь Правления СРО ААС      ______________________ О.А. Носова